OFC-4ªPJSI - 32023
Código de validação: DAAFBFB0C7

Santa Inês/MA, 24 de janeiro de 2023.

A Sua Excelência a Senhora
THEMIS MARIA PACHECO DE CARVALHO
Corregedora-Geral do Ministério Público
Corregedoria-Geral do Ministério Público do Estado do Maranhão
São Luís/MA

Referência: Alterações de Plantões  Local e Regional

Excelentíssima Senhora Corregedora-Geral,

Pelo presente, comunico a Vossa Excelência as alterações dos plantões local e regional

realizadas entre as 4ª e 5ª Promotorias de Justiça da Comarca de Santa Inês, de titularidades dos Promotores de Justiça Moisés

Caldeira Brant e Camila Gaspar Leite, respectivamente, conforme abaixo informado:

Promotor de Justiça Plantão Regional Plantão Local

Moisés Caldeira Brant De 23/10/2023 a 29/10/2023 para

30/10/2023 a 05/11/2023

De 16/10/2023 a 22/10/2023 para

18/09/2023 a 24/09/2023

Camila Gaspar Leite De 30/10/2023 a 05/11/2023 para

23/10/2023 a 29/10/2023

De 18/09/2023 a 24/09/2023 para

16/10/2023 a 22/10/2023

Por oportuno, informo que serão realizadas as comunicações necessárias (Poder

Judiciário, Defensoria Pública e Polícias Civil e Militar), visando o regular andamento dos trabalhos a serem realizados nos

períodos acima alterados, bem como será afixado no átrio desta Promotoria de Justiça as alterações supracitadas.

Respeitosamente,

assinado eletronicamente em 26/01/2023 às 16:00 h (*)

MOISES CALDEIRA BRANT
PROMOTOR DE JUSTIÇA

04ª Promotoria de Justiça da Comarca de Santa Inês

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Rua Wady Haddad 125 - Centro, Santa Inês / MA
CEP: 65.300-000 Telefone: (98) 3653-3202 (98) 3653-3091 e-mail: pjsantaines@mpma.mp.br 1 / 2(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 2

6
de

 J
an

ei
ro

 d
e

20
23

 à
s

16
:0

0
h

e
co

nf
or

m
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ri
a

2.
20

0-
2/

20
01

 c
/c

A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

:
O

F
C

-4
ªP

JS
I-

32
02

3,
 C

ód
ig

o
de

 V
al

id
aç

ão
:

D
A

A
FB

FB
0C

7.

https://mpma.mp.br/autenticidade

assinado eletronicamente em 24/01/2023 às 14:26 h (*)

CAMILA GASPAR LEITE
PROMOTORA DE JUSTIÇA

04ª Promotoria de Justiça da Comarca de Santa Inês

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Rua Wady Haddad 125 - Centro, Santa Inês / MA
CEP: 65.300-000 Telefone: (98) 3653-3202 (98) 3653-3091 e-mail: pjsantaines@mpma.mp.br 2 / 2(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 2

6
de

 J
an

ei
ro

 d
e

20
23

 à
s

16
:0

0
h

e
co

nf
or

m
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ri
a

2.
20

0-
2/

20
01

 c
/c

A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

:
O

F
C

-4
ªP

JS
I-

32
02

3,
 C

ód
ig

o
de

 V
al

id
aç

ão
:

D
A

A
FB

FB
0C

7.

https://mpma.mp.br/autenticidade